КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУАДМИНИСТРАЦИИГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПОДОЛЬСК

Муниципальноеучреждениекультуры
«ДОМКУЛЬТУРЫ ЗИО» (МУК ДКЗИО)

Приказ
от «01» ноября2025г.

Об утвержденииПоложения
«О порядкельготного посещения
при оказании платных услуг
в Муниципальномучреждениикультуры
«ДОМКУЛЬТУРЫ ЗИО»
с 01.11.2025

176

В соответствии со ст. 52 ЗаконаРоссийскойФедерацииот 09.10.1992
NQ 3612-1 «Основызаконодательства РоссийскойФедерациио культуре»и
ПостановлениемадминистрацииГородскогоокругаПодольскот 31.10.2025
3711-П «Об утвержденииПорядкаустановленияльгот муниципальными
учреждениямикультурыГородскогоокругаПодольскпри оказании платных
услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвердитьПоложение «О порядке льготного посещения при
оказании платных услуг в Муниципальномучреждениикультуры«ДОМ
КУЛЬТУРЫ ЗИО»

2. Разместитьна сайтеМУК ДКЗИО Положение«О порядкельготного
посещения при оказании платных услуг в Муниципальномучреждении
культуры«ДОМКУЛЬТУРЫ ЗИО», а также информационныематериалыоб
использовании «ЦифровогоID» в кассовойзоне.

З. ХудожественномуруководителюПрошкинойЛ.А. организовать
работупо предоставлениюгражданаминформщиио ходе реализации
мероприятийпо обеспечениювозможности и популяризациипосещения
учрежденийкультуры с применениемсервиса«ЦифровойID».

4. Контрольза исполнением настоящего при а ос вляю за собой.

ДиректорМУК ДКЗИО СилаевК.А.